PAGE
2

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПЛОТАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КОРОЧАНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Плотавец

 «16» июля 2020 г.                                                                                                                                       № 19
О внесении изменений в постановление
администрации Плотавского сельского поселения
от 01.03.2016 года № 2 «Об утверждении
административных регламентов» в приложение 7
«Административный регламент по предоставлению
муниципальной услуги «Выдача разрешения

на использование земель или земельного участка без

предоставления земельного участка и установления

сервитута»
В целях приведения нормативных правовых актов администрации Плотавского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством, в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Плотавского сельского поселения муниципального района «Корочанский район» Белгородской области, администрация Плотавского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Плотавского сельского поселения от 01.03.2016 года № 2 «Об утверждении административных регламентов» в приложение 7 «Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на использование земель или земельного участка без предоставления земельного участка и установления сервитута» следующие изменения:

1.1. Пункт 2.6.1. административного регламента дополнить подпунктом 8 следующего содержания:

8) информация о необходимости осуществления рубок деревьев, кустарников, расположенных в границах земельного участка, части земельного участка или земель из состава земель промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земель для обеспечения космической деятельности, земель обороны, безопасности и земель иного специального назначения, в отношении которых подано заявление, - в случае такой необходимости.»
.
2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Уставом Плотавского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава администрации

Плотавского сельского поселения                                                 Л.Е. Лукинова